
UCHWAŁA NR LIX/385/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Parczewskiego prowadzenia zadania w zakresie 
zarządzania drogą powiatową nr 1622 L Mościska- Kropiwki w zakresie związanym z realizacją zadania 

inwestycyjnego 

Na podstawie art. 8 ust 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Gminy Sosnowica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Parczewskiego zadania w zakresie zarządzania drogą 
powiatową nr 1622L Mościska- Kropiwki (na odcinku o długości 3944 m od granicy z Gminą Dębowa Kłoda 
do granicy z Gminą Stary Brus z wyłączeniem obiektów mostowych) w zakresie związanym z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn. "Bezpieczne drogi w gminie Sosnowica- etap 3" w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa w § 1., nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Powiatem Parczewskim, a Gminą Sosnowica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Mitruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC03340-FDDA-44FA-A457-F8BF2A2BFD1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Powiatu Parczewskiego podejmując uchwałę Nr LVII/356/2024 z dnia 27 lutego 2024r. wyraziła zgodę 
na powierzenie Gminie Sosnowica prowadzenia zadania w zakresie zarządzania drogą powiatową nr 1622L 
Mościska- Kropiwki w zakresie związanym z realizacją zadania inwestycyjnego. 

Wójt Gminy Sosnowica, aby prowadzić zadanie inwestycyjne i wydatkować fundusze publiczne 
zobowiązany jest uzyskać akceptację Rady Gminy w postaci stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC03340-FDDA-44FA-A457-F8BF2A2BFD1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/385/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-14T12:28:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




